
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 66373-2014 z dnia 2014-03-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipno 

Zakup 2 sztuk fabrycznie nowych PIASKARKO - SOLAREK, przeznaczonych do usuwania śliskości 

pośniegowej i gołoledzi poprzez rozrzucanie na powierzchni jezdni środków chemicznych (soli) lub piasku, 

mieszanki soli i piasku. Wymagane parametry... 

Termin składania ofert: 2014-04-07  

 

Lipno: Zakup 2 sztuk fabrycznie nowych PIASKARKO - SOLAREK, 

przeznaczonych do usuwania śliskości pośniegowej i gołoledzi 

poprzez rozrzucanie na powierzchni jezdni środków chemicznych 

(soli) lub piasku, mieszanki soli i piasku.. 

Numer ogłoszenia: 98791 - 2014; data zamieszczenia: 08.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 66373 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 054 2872046, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup 2 sztuk fabrycznie nowych 

PIASKARKO - SOLAREK, przeznaczonych do usuwania śliskości pośniegowej i gołoledzi poprzez 

rozrzucanie na powierzchni jezdni środków chemicznych (soli) lub piasku, mieszanki soli i piasku... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakup 2 sztuk fabrycznie nowych PIASKARKO - 

SOLAREK, przeznaczonych do usuwania śliskości pośniegowej i gołoledzi poprzez rozrzucanie na 

powierzchni jezdni środków chemicznych (soli) lub piasku, mieszanki soli i piasku. Wymagane 

parametry techniczno-eksploatacyjne piaskarko-solarek: - zasobnik oraz wszystkie części stalowe 

zabezpieczone powłoką antykorozyjną, - rynna zsypowa oraz talerz rozsypujący wykonany ze stali 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=66373&rok=2014-03-28


nierdzewnej, - pojemność zasobnika - 5m3, - układ napędowy - niezależny od nośnika silnik 

wysokoprężny o mocy wystarczającej do zasilania poprzez pompę wszystkich układów 

hydraulicznych piaskarko-solarki, - regulowana wysokość urządzenia rozsypującego w zależności 

od rodzaju nośnika, - podawanie materiałów do zwalczania śliskości przenośnikiem taśmowym - 

profilowanym, - mechanizm rozbijający ewentualne bryły soli i materiałów uszorstniających, - krata 

zabezpieczająca zasobnik przed przedostawaniem się dużych brył soli, kamieni i innych 

zanieczyszczeń, - szerokość posypywania od 2m do min.10m, - możliwość zmiany asymetrii 

rozsypywanego materiału, - możliwość posypywania solą, piaskiem, mieszanką piasku z solą lub 

innymi materiałami uszorstniającymi, - możliwość włączania i wyłączania wszystkich funkcji oraz 

regulacji piaskarko - solarki z kabiny kierowcy, - podpory demontażowe z mechanizmem korbowym, 

- elementy do mocowania piaskarko-solarki na pojeździe, - wodoodporny pokrowiec ochronny na 

zasobnik, - możliwość zamontowania piaskarko-solarki na skrzyni ładunkowej samochodów 

ciężarowych marki: Jelcz, Kamaz, Liaz itp, - pulsująca lampa ostrzegawcza w kolorze żółtym oraz 

światło robocze zamontowane z tyłu piaskarko-solarki. Warunki gwarancji i serwisu - wykonawca na 

dostarczony sprzęt udzieli 24 miesięcznej gwarancji, - wszystkie koszty związane z wykonywaniem 

napraw gwarancyjnych w tym również koszty dojazdu do miejsca użytkowania sprzętu - ponosi 

Wykonawca, - koszty obowiązkowych przeglądów gwarancyjnych ponosi Zamawiający, - czas 

naprawy sprzętu w okresie gwarancyjnym nie może przekroczyć 5 dni roboczych od daty 

zgłoszenia. Przekraczając ten termin Wykonawca na swój koszt zobowiązany jest podstawić sprzęt 

zastępczy odpowiadający parametrom sprzętu naprawianego, - wykonawca zapewni serwis 

gwarancyjny i pogwarancyjny na sprzęt zakupiony przez Zamawiającego. Szczegółowe wymagania 

związane z realizacją przedmiotu zamówienia: 1) Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot 

zamówienia zgodnie ze wszystkimi wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w niniejszej SIWZ. 

2) Miejscem dostawy przedmiotu zamówienia jest siedziba Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, ul. 

Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, w dniach od poniedziałku do piątku, w godz. 8:00 do 12:00. 3) 

Wszystkie koszty związane z dostarczeniem przedmiotu zamówienia powinny być zawarte w cenie 

oferty. 4) Dostawę należy zrealizować w terminie do dnia 29.08.2014r. 5) Wykonawca w ramach 

ceny ofertowej zobowiązany jest przeszkolić pracowników Zamawiającego z zakresu eksploatacji i 

obsługi sprzętu oraz wystawić odpowiedni dokument. 6) Do sprzętu będącego przedmiotem 

zamówienia Wykonawca dołączy deklarację zgodności oraz książkę gwarancyjną i instrukcję 

obsługi w języku polskim. Zamawiający nie określa: - minimalnej mocy silnika wysokoprężnego, 

przy czym moc silnika powinna być wystarczająca do zasilania poprzez pompę wszystkich układów 

hydraulicznych piaskarko - solarki, - miejsca zamocowania silnika na piaskarko - solarce, - grubości 

blachy z której wykonana będzie skrzynia piaskarko - solarki... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.44.40-4. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 OZAMET Sp. z o.o., ul. Sprzętowa 3C, 10-467 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130080,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 121770,00 

 Oferta z najniższą ceną: 121770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 216972,00 

 Waluta: PLN. 

 


